INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

CONVOCAÇÃO PARA INGRESSO NO QUADRO DE CARGOS EFETIVOS

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA – PAULIPREV

O Diretor Presidente, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos

abaixo relacionados, APROVADOS no CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017,

homologado em 24/05/2018, oportunidade em que receberão todas as

orientações para ingresso no quadro de servidores de carreira da Autarquia.

Local: PAULIPREV

Endereço: Avenida dos Pioneiros nº 86 – Santa Terezinha – Paulínia/SP

Class. Cargo Nome do Candidato Dia Horário

1º Auxiliar de Serviços Gerais FERNANDO JOSE FERREIRA MACHADO E SILVA 29/06/2018 (sexta-feira) 9:30

1° Agente Previdenciário REBECA MALANZUK 28/06/2018 (quinta-feira) 9:30

2º Agente Previdenciário JANAINA SIQUEIRA FARIA 28/06/2018 (quinta-feira) 9:30

3º Agente Previdenciário ERIKA MARQUES GARCIA 28/06/2018 (quinta-feira) 9:30

4º Agente Previdenciário FABIANO LUIZ AVAMILENO 28/06/2018 (quinta-feira) 9:30

5º Agente Previdenciário MARIELA BALDUCCI 28/06/2018 (quinta-feira) 9:30

1º Técnico de Tecnologia da Informação ERIVALDO PEREIRA DA SILVA 28/06/2018 (quinta-feira) 14:00

1º Analista Previdenciário RONALDO NAOMASSA NAKADA 28/06/2018 (quinta-feira) 14:00

1º Contador FABRICIO HENRIQUE PIRES 28/06/2018 (quinta-feira) 14:00

1º Controlador Interno MATHEUS HENRIQUE DOS ANJOS TEIXEIRA ORTOLAN 28/06/2018 (quinta-feira) 14:00

O não comparecimento no local, dia e horário acima, acarretará a

eliminação do candidato, dando direito à chamada do próximo

classificado.

Paulínia, 14 de junho de 2018

JOSÉ DE FREITAS GUIMARÃES

Diretor Presidente